Podle § 58 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách, vyhlašuje Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky základ pro stanovení poplatků spojených se studiem ve výši 2 554 Kč (slovy 
dvatisícepětsetpadesátčtyři koruny české). 

doc. Ing. Josef Průša, CSc., v. r.  

Upozornění 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy má záměr zveřejnit seznamy recenzentů učebnic 

s kontaktními adresami ve Věstníku MŠMT ČR a na internetové informační stránce